Estado de Santa Catarina

FUNDO MUN.DE INFANCIA ADOLESCENTE DE MONTE CASTELO
BALANCO FINANCEIRO - Anexo 13

Administracéo Direta

EXERCICIO:2018
PERIODO (MES): Janeiro 4 Dezembro
DATA DE EMISSAQ:31/12/2018

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorcamentarios (IV)

Inscrigdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (V)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (VI) = (I+lI+1lI+IV+V)
MONTE CASTELO, 31/12/2018

Jean Carlo Medeiros de Souza Aline Carvalho

Prefeito Municipal CRC-SC 037011/0-4

492
492
0,00

6.900,00

6.900,00
0,00
0,00
0,00

68,76
68,76
6.973,68

Despesa Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIHVII+X+X+XI)

6.858,39
6.858,39

0,00
0,00

115,29
115,29

6.973,68



